1

广西壮族自治区崇左市教育局

崇教办〔2018〕55号

崇左市教育局办公室

关于举办 2018年崇左市中小学电脑机器人

竞赛培训班的通知

各县（市、区）教育局，市直各中小学校：

2018年广西中小学电脑机器人竞赛将于 5月 4日至 6日在桂

林市举办。本次竞赛新增了 3个创客竞赛项目，部分机器人竞赛

项目作出了调整和规则更新。为更好地指导和组织我市各中小学

校参加本次竞赛，提高质量和水平，定于 2018年 3月 27日在崇

左高中举办 2018年崇左市中小学电脑机器人竞赛培训。现将有关

事项通知如下：

一、培训时间及地点

时间：2018年 3月 27日（全天）。

地点：崇左市高级中学

请各参培人员于 2018年 3月 27日 8:40到崇左市高级中学文

笔楼一楼报到。

二、参会人员

各中小学校电脑机器人比赛指导老师（教练员）。

参培名额：每县 7人，市直中小学校每校 3人。

三、培训内容

（一）讲解 2018年广西中小学电脑机器人竞赛规则。

2

（二）创客、WER、轨迹赛等项目培训。

（三）参培人员动手操作。

四、其他事项

（一）请各参培人员自行携带笔记本电脑参加培训。

（二）本次培训不收培训费，参培人员食宿自理，往返交通

费、旅差费回派出单位报销。

（三）向参加本次培训的学员按相关规定发放培训学分证。

（四）请崇左市高级中学配合做好培训相关工作。

（五）请各县（市、区）教育局、市直各中小学校于 2018年

3月 26日前将报名回执报送至崇左市电化教育站。

未尽事宜请与崇左市电化教育站联系，联系人：胡佳高，联

系电话：0771-7870878，电子邮箱：gxczdjz@163.com。

附件：培训回执

崇左市教育局办公室

2018年 3月 21日

政府信息公开选项：主动公开

崇左市教育局办公室 2018年 3月 21日印发

mailto:gxczdjz@163.com

3

附件：

培训回执
填报单位：
序号 姓名 单位 联系电话 备注